

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که شخص مسلمانی را گرامی بدارد، خداوند(نیز) او را گرامی می دارد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۹۶۱

ورزشی



صدرنشینی تیم کاراته ارژن شیراز در هفته سوم لیگ کاتا و کومیته جوانه‌های کشور



هفته سوم لیگ کشور شکست خورد. کاتا و کومیته جوانه همچنین در بخش کاتا پسران در سالن شهید نیز تیم ارژن شیراز کبکائیان تهران برگزار در مرحله پنجم دور و تیم ارژن شیراز رفت و مرحله اول دور صدرنشینی شد. برگشت به ترتیب به گزارش روابط مقابله تیم‌های آوای رزم عمومی ورزش و جوانان و ورزش‌های رزمی با فارس به نقل از روابط اقتدار به پیروزی دست عمومی اداره ورزش و یافت. جوانان شیراز، هفته سوم در مرحله دوم دور لیگ کاتا و کومیته برگشت نیز تیم ارژن جوانه پسران در سالن شیراز موفق به شکست شهید کبکائیان تهران تیم کاتای برادران مقدم برگزار شد. در بخش کومیته در تیم ارژن شیراز در گروه ۲ با چهار برد و برگشت تیم ارژن شیراز یک شکست در بخش با نوزده امتیاز خراسان تیمی با کسب پانزده رضوی را شکست داد امتیاز تیمی و ۲۹ پیروزی و در مرحله سوم دور انفرادی صدرنشینی این برگشت تیم ارژن شیراز رقابت‌ها شد و به ۸ بر ۱۱ از تیم پاس قم مرحله بعد راه یافت.

برگزاری همایش موتورسواری و اتومبیل‌رانی آفرود در آباده

اولین همایش اتومبیل‌رانی آفرود و موتورهای مسابقه‌ای در پیست موتورسواری آباده برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از اداره ورزش و جوانان آباده، این همایش که با استقبال علاقه‌مندان به ورزش موتورسواری و ماشین‌های آفرود برگزار شد به منظور سازماندهی رانندگان و چگونگی استفاده از پیست اجرا شد. شفیع رئیس هیئت موتور سواری آباده گفت: مدت ۵ سال است که این هیئت راه اندازی شده و مدت ۲ سال است که با پیگیری‌های متعدد و همکاری مسئولین پیست موتورسواری آباده راه اندازی شده است. رئیس هیئت موتورسواری استان نیز گفت: این پیست هم مجهز است و



با حضور اعضای مجمع انجام شد؛

انتخاب رئیس هیئت گلف استان فارس



شهادت شمع محفل دوستانه شهدا در قهقهه مستانه شد ودر شادی و موشان (عند ربهیم یرزقون) اند از نفوس مطمئنه ای هست که مورد خطاب نادخلی فی عبادی و ادخلی جن

با حضور اعضای مجمع، رئیس هیئت گلف استان فارس انتخاب شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، مجمع انتخاباتی هیئت گلف استان فارس در محل سالن کنفرانس اداره کل ورزش و جوانان فارس با حضور همه اعضا برگزار شد و در نتیجه کریم لقمانی برای مدت ۴ سال به عنوان رئیس هیئت گلف استان برگزیده شد. در این مجمع که کیکاووس سعیدی رئیس فدراسیون، حیدرعلی کامیاب مدیر کل ورزش و جوانان فارس، سید اسلام موسوی معاون توسعه امور ورزش، نمایندگان باشگاه‌ها، شهرستانها، ورزشکاران، مربیان و داوران حضور داشتند، کریم

نایب قهرمانی بانوی اقلیدی در مسابقات تیراندازی آسیا

بانوی ورزشکار اقلیدی در نهمین دوره مسابقات قهرمانی تیراندازی آسیا به مدال نقره دست یافت. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید؛ در نهمین دوره مسابقات قهرمانی تیراندازی آسیا که به میزبانی ایران برگزار شد، زهره صادقی ورزشکار تیرانداز اقلیدی که از مهر ماه سال جاری به عضویت تیم ملی جوانان درآمده بود مقام دوم این مسابقات را به خود اختصاص داد. صادقی در فینال تپانچه بادی بخش جوانان که با حریف چینی رو برو شده بود، با اختلاف امتیاز ناچیزی از نفر اول عنوان نایب قهرمانی را کسب کرد، این درحالی بود که تا لحظات آخر بیشترین امتیاز و مقام اولی را در اختیار داشت که با بدقابلی آن را از دست داد.



کشف یک میلیارد کالای قاچاق در قیر و کارزین

فرمانده انتظامی شهرستان قیر و کارزین از کشف مقادیری کالای قاچاق با ارزشی بالغ بر یک میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ «حسین مهدوی نژاد» گفت: ماموران پلیس آگاهی این شهرستان در اجرای مصوبات قرارگاه مبارزه با قاچاق کالا و ارز، اقدام به ایست و بازرسی در محورهای مواصلاتی کردند. وی ادامه داد: در این راستا ماموران موفق شدند یک دستگاه کامیون حامل کالای قاچاق را شناسایی و برآورد شده است.



کشف ۹ فقره کلاهبرداری در مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان کلاهبرداری شده توسط این مردودشت از کشف ۹ فقره متهمان موضوعاتی نظیر؛ کلاهبرداری در این شهرستان صدور چک‌های بی محل، خرید و فروش کمباین و سرهنگ «دلاور القاصی مهر» گفت: در پی ارسال تعدادی از پرونده‌های کلاهبرداری، که شایعات با سوءاستفاده بلافاصله اقدامات پلیسی در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. سرهنگ القاصی مهر ادامه داد: ماموران پس از انجام اقدامات پلیسی و تلاش‌های شبانه روزی موفق شدند تعداد ۹ نفر از کلاهبرداران را شناسایی و با هماهنگی مراجع قضایی نسبت به دستگیری آنان اقدام کنند. وی افزود: در پرونده‌های

انتقام شوم خواهر شوهر از عروس جوان



مجازی منتشر شده است. در ادامه ماموران پی بردند این کار از سوی خواهر شوهر شاکلی انجام شده است. این زن تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و بازداشت شد. او در بازجویی اولیه گفته بود به قصد انتقامگیری از عروس خانواده این کار را کرده است. به توجیه به وقوع جرم در اهواز، پرونده با عدم صلاحیت رسیدگی به آنجا ارسال شد. سرهنگ جواد جهانگیری، رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوی در این باره با هشدار به مردم گفت: هیچ گاه اجازه ندهید عکس‌های خصوصی شما در اختیار افرادی قرار گیرد که ممکن است آنها به انگیزه‌های مختلف به سوءاستفاده از این عکس‌ها دست بزنند و مشکلاتی را برایتان به وجود آورند. در این پرونده هم شاهد بودیم یک انتقامگیری خانوادگی و انتشار عکس‌های دستکاری شده زن جوان در فضای مجازی تا جایی پیش رفته که اگر او شکایت نمی‌کرد، ممکن بود در جریان اختلاف خانوادگی پیش آمده جانش را از دست بدهد که با عملکرد به موقع پلیس متهم بازداشت و از اتفاقات ناگوار دیگری جلوگیری شد.

خواهر شوهر انتقامجو با دستکاری و انتشار عکس‌های عروس جوان در تلگرام و واتس‌آپ، او را تا یک قدمی توطئه مرگبار پیش برد. به گزارش جام‌جم، هفته گذشته زن جوانی همراه پدر میانسالش با حضور در پلیس فتای استان خراسان رضوی برای دستگیری مزاحم اینترنتی‌شان شکایت کردند. دختر جوان به افسر تحقیق گفت: پنج سال پیش با مردی که مهندس بود، ازدواج کردم. حتی با تشویق‌های شوهرم درس خواندم و لیسانس گرفتم. شرایط زندگی‌مان خوب بود و هیچ مشکلی با هم نداشتیم. مدتی پیش شوهرم برای انجام ماموریت کاری به خارج از کشور رفت و در این مدت هر از گاهی خواهرش به ملاقات می‌آمد. در جریان این رفت و آمدها متوجه شدم او با افراد غریبه‌ای رفت و آمد دارد که شان خانوادگی‌مان را زیر سوال می‌برد. وی ادامه داد: با خواهر شوهرم حرف زدم و خواستم با آن افراد غریبه رفت و آمد نکند تا مشکلاتی برای خانواده مان پیش نیاید که او توجیهی نکرد. وقتی شوهرم از سفر بازگشت، ماچرا را برایش تعریف کردم، او به جای این که به حرف‌هایم توجهی کند، می‌گفت می‌خواهد مرا طلاق دهد. وقتی به این خواسته‌اش اعتراض کردم او عکس‌های خصوصی‌ای از من را که مربوط به مهمانی‌های شبانه بوده و در تلگرام، واتس‌آپ و اینستاگرام منتشر شده به من نشان داد. باورم نمی‌شد. وی افزود: عکس‌ها مال من بود، اما نمی‌دانم چگونه سر از این سایت‌ها در آورده بود. هر چه به شوهرم گفتم این عکس‌ها دستکاری شده و من در غیاب او به این گونه مهمانی‌ها نرفتم و عکس‌ها را منتشر نکرده‌ام توجیهی نکرد و مرا از خانه بیرون انداخت. نزد خانواده‌ام رفتم. آنها می‌دانستند من چنین زنی نیستم که عکس‌های

آدم ربای ۳ هویتی دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان با اشاره به اینکه آدم ربایان طی چند مرحله تماس تلفنی با خانواده فرد ربوده شده درخواست مبلغ ۲۷۰ میلیون تومان وجه نقد برای آزادی وی داشتند، افزود: کارآگاهان پلیس با پایش‌های تخصصی خودروی پژوه که با استفاده از آن آدم ربایی انجام شده بود، در یک عملیات غافلگیرانه یکی از آدم ربایان را دستگیر و خودرو را نیز توقیف کردند. این مقام انتظامی به ادامه تحقیقات تخصصی پلیس اشاره کرد و گفت: ماموران در ادامه رسیدگی به این پرونده، عامل

رئیس پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان گفت: کارآگاهان پلیس، آدم ربای سه هویتی به همراه همدستش را که قصد اخاذی ۲۷۰ میلیون تومانی از خانواده فرد ربوده شده را داشتند در عملیاتی پیچیده در شهرستان پاکدشت دستگیر کردند. سرهنگ ابراهیم ملاشاهی گفت: در پی آدم ربایی فردی ۲۶ ساله در یکی از خیابان‌های شهر زاهدان در تاریخ چهاردهم مهر ماه سال جاری، بررسی موضوع به طور ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت.

حوادث

دستگیری کلاهبردار ۱۳ میلیاردی توسط پلیس فارس

فردی که با ذی نفوذ معرفی کردن خود جهت اخذ وام، مبلغ ۱۳ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و متواری شده بود، توسط کارآگاهان پلیس آگاهی استان شناسایی و قبل از خروج از کشور دستگیر شد. سردار «محمد علی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پلیس آگاهی پس از دریافت یک فقره پرونده از کلانتری زند شیراز مبنی بر وقوع یک فقره کلاهبرداری، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: مفاد پرونده حاکی از آن بود که شاکلی مدعی شده فردی با ذی نفوذ معرفی کردن خود جهت اخذ مبلغ ۱۶۰ میلیارد وام، از وی طی چندین مرحله مبلغ ۱۳ میلیارد ریالی تحت عناوین مختلف قضایی با صدور قرار قانونی روانه دریافت کرده و بدون دریافت وام زندان شد.

دستگیری سارق درون خودرو با ۱۰ فقره سرقت



فیروزآباد اظهار کرد: متهم در تحقیقات به ۱۰ فقره سرقت درون خودرو اقرار، صحنه های سرقت بازسازی و تاکنون تعدادی از مالباختگان شناسایی شده اند. وی افزود: تاکنون از متهم سه عدد باطری خودرو، دو عدد جعبه آچار، دو عدد ضبط و پنخ و مقداری لوازم دیگر خودرو کشف شده است. سرهنگ ارجمند از شهروندان درخواست کرد: در صورت مشاهده هرگونه حرکت مشکوک مبنی بر فعالیت سارقان، مراتب را سریعاً از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش دهند.

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از دستگیری یک سارق درون خودرو و اعتراف وی به ۱۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «حسین ارجمند مزیدی» گفت: ماموران انتظامی شهرستان فردی را که در حال سرقت از داخل یک دستگاه خودرو سواری بود، مشاهده و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان